
 
 
 
 
Про призначення Ірини Кліпацької 

 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, частини 5, 7 статті 10, частини 6 статті 15 Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану”, статей 34, 35, 39 Закону України “Про 
державну службу”, указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 
“Про введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про 
утворення військових адміністрацій”, на підставі розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення 
повноважень голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм 
Гамалієм”, заяви Ірини Кліпацької від 12 вересня 2023 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити з 15 вересня 2023 року КЛІПАЦЬКУ Ірину Анатоліївну на 
посаду заступника директора – начальника управління захисту довкілля, оцінки 
впливу на довкілля, використання природних ресурсів Департаменту природних 
ресурсів та екології Хмельницької обласної державної адміністрації до призна-
чення на цю посаду переможця конкурсу або до спливу дванадцятимісячного 
строку після припинення чи скасування воєнного стану. 

2. Взяти до уваги, що 01 грудня 2021 року Ірині Кліпацькій присвоєно 
шостий ранг державного службовця. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


